熊市Ｐ協発第 98 号

平成 27 年３月 11 日

単位 PTA 会長理事  様

市 P 担当副会長理事 様

熊本市 PTA 協議会

                                      会 長 緒方 玲子

                                         （公印省略）

平成 27年度 第 1回専門委員会等の開催について（ご案内）

平成 27 年度 専門委員等の皆様方には大変お世話になります。熊本市 PTA 協議会の活動は、皆様の

ご理解とご協力のもとで円滑に行われます。新年度もこれまで同様よろしくお願い申し上げます。

さて、第１回の熊本市ＰＴＡ協議会 専門委員会等を下記の通り開催いたします。

つきましては、ご多用中とは存じますが、担当委員会へのご出席をよろしくお願いいたします。

記

１ 日 時／会 場

※ 会場は、いずれも中央公民館の５階会議室 です。（中央公民館：北警察署横、白川公園奥）

※ 市Ｐで使用の際、会場使用料を免除していただいており、駐車場は講座生の方々優先とさせていただいてお

ります。ご理解・ご協力をよろしくお願いいたします。（満車の場合は、近隣の有料駐車場をご利用ください）

２ 内 容（例） （除：役員選考委員会・宣言文起草委員会）

① 委員長あいさつ

② 自己紹介

③ 平成 26 年度の活動状況等報告、引継ぎ事項等の確認

④ 平成 27 年度の活動について

ア 運営委員等選出

   イ 活動方針・計画策定

ウ 連絡網等の作成

エ その他

期 日 時 間 委員会名 出席者 （区Ｐで選出された方々） 会 場

4/14（火） 19:00～ 役員選考委員会 会長及び市Ｐ担当副会長 5Ｆ－1

4/21（火）    〃 総務委員会 市Ｐ担当副会長 5Ｆ－1

〃   〃 厚生委員会 〃 5Ｆ－2

4/22（水）   〃 教養委員会 〃 5Ｆ－1

〃  〃 健康安全委員会  〃 5Ｆ－2

4/23（木）  〃 広報委員会 〃 5Ｆ－1

  〃 〃 宣言文起草委員会 会長または市Ｐ担当副会長 5Ｆ－２

連絡先 熊本市 PTA 協議会事務局

〒860-0843 熊本市中央区草葉町５－１

Tel：096-356-1122 Fax：096-351-2309

HP  熊本市ＰＴＡ協議会 検索 ←

E ﾒｰﾙ info@kumamotocity-pta.net